

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	2,160.000	8.83	19,072.80	1.3642	12.04	26,019.11
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	360.000	1.74	626.40	1.3642	2.37	854.53
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	29.000	325.30	9,433.70	1.3642	443.77	12,869.45
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	145.000	692.25	100,376.25	1.3642	944.36	136,933.28

เอนก นออุ้น

19 ธันวาคม 2568 08:51:34

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	108.000	429.60	46,396.80	1.3642	586.06	63,294.51
6	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.3 เมตร	ลบ.ม.	58.000	366.68	21,267.44	1.3642	500.22	29,013.04
7	3.4.2 งานทางลาดคอนกรีต	ตร.ม.	12.000	276.42	3,317.04	1.3642	377.09	4,525.10
8	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,166.000	346.28	750,042.48	1.3642	472.39	1,023,207.95

เอนก นออุ้น

19 ธันวาคม 2568 08:51:34

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	284.25	20,466.00	1.3642	387.77	27,919.71
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	163.91	23,603.04	1.3642	223.60	32,199.26
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	360.000	59.50	21,420.00	1.3642	81.16	29,221.16
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
12	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	96.000	290.00	27,840.00	1.3642	395.61	37,979.32
13	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	900.00	900.00	1.3642	1,227.78	1,227.78
14	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12
	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT)							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เอนก นออุ้น

19 ธันวาคม 2568 08:51:34

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. มอก. ชั้น 3 7. งานคอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทล-5-103) 7.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แถว (2 ด้าน / แห่ง)	ม.	1.000	2,137.48	2,137.48	1.3642	2,915.95	2,915.95
16	7.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. 8. งานจราจรสรางเคราะห 8.1 งานรื้อถอน	แห่ง	1.000	9,597.35	9,597.35	1.3642	13,092.70	13,092.70
17	8.1.1 ป้ายจราจร 8.2 ปรับปรุง	ชุด	2.000	600.00	1,200.00	1.3642	818.52	1,637.04
18	8.2.1 สัญญาณไฟกระพริบ (เปลี่ยนดวงโคม แผงโซล่าเซลล์และแบตเตอรี่)	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00

เอนก นออุ้น

19 ธันวาคม 2568 08:51:34

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	8.3 งานติดตั้ง 8.3.1 บ้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
20	8.3.2 บ้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 3 ชั้น) + เสาคสล.	ชุด	1.000	20,390.00	20,390.00	1.3642	27,816.03	27,816.03
21	8.3.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	31.000	320.00	9,920.00	1.3642	436.54	13,532.86
รวมราคากลาง								1,500,056.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0082 สายบ้านทุ่งนางาม - บ้านหนองผักแพว อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอนก นออุ่น

(เอนก นออุ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเสียว
(นันทิพัฒน์ สกุลเสียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี แก้วนัญญิก
(สุภาวดี แก้วนัญญิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

19 ธันวาคม 2568